
یکشنبه / 21 بهمن 1403 / شماره 5843 www.ebtekarnews.comآگهی

3

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  شماره آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  شماره 9898--11//14031403

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : ۲003001۲۲4000098۲003001۲۲4000098

شــركت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد خريــد ترانســفورماتورهای جريــان پســت هــای 230 دهک-ســاری و قائمشــهر برابــر شــرايط ذيــل و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج 
در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذكــر اســت كليــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پيشــنهاد و همچنيــن گشــايش پــاكات 

، مطابــق فرآينــد تعريــف شــده در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيــک دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.

1- ارائــه گواهــی معتبر بابت مجوز توليد/ســاخت/واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پيشــنهاد.الزامات مورد نياز
2- ارائه اســناد وگواهينامههاي معتبردرخصوص اســتانداردهاي توليد و گواهي مطابقت با اســتاندارد از شــركت توانير.

ضمانتنامه  مبلغ 
25،815،090،304 ريال معادل » بيســت و پنج ميليارد و هشــتصد و پانزده ميليون و نودهزار و ســيصد و چهار ريال«.)شــركت در فرآيند ارجاع كار(

ضمانتنامه نوع 
 )شــركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضميــن هــاي معتبر )شــامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامــه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشــماره 
123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اســناد مناقصه(.

ســامانه "تداركات الكترونيک دولت )ســتاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارســال اسناد:
از ســاعت 09:00 روز يكشــنبه مورخ 1403/11/21  الی ســاعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ  24/ 1403/11.زمان دريافت اسناد:

پيشنهاد ارسال  تا ســاعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1403/12/09.مهلت 
پاكات: ســاعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/12/12.زمان گشايش 

مناقصه: پايه  660،754،515،218 ريال معادل » ششــصد و شــصت ميليارد و هفتصد و پنجاه و چهار ميليون و پانصد و پانزده هزار و دويســت و هيجده قيمت 
ريال تمام« مطابق فهرســت بهاء 1403 .

بــه پيشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش ، ســپرده هــای كمتــر از ميــزان مقــرر، چــک شــخصی و نظايــرآن كــه مغايــر بــا آييــن نامــه مذكورباشــد، ترتيــب اثــر داده نخواهــد 
شــد.

ــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات و  ــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي كــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتيــب  اث ــه  پيشــنهادهاي فاق همچنيــن ب
ــدرج ميباشــد. ــات مربوطــه در اســناد مناقصــه من جزئي

مراتب در ســايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رســاني درج گرديده اســت.
تاريخ انتشــار نوبت اول: 1403/11/21
روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان    تاريخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/23 10303

شركت برق منطقه اي مازندران

نوبت اول

 شــرکت آب و فاضــاب سيســتان وبلوچســتان بــه اســتناد قانــون برگــزاري مناقصــات- مصــوب 1383مجلــس شــوراي اســامي ، از محــل اعتبــارات 
ــه  ــر از کليــه مناقصــه گــران واجــد شــرایط، جهــت شــرکت در مناقصــه دعــوت ب طرحهــای عمرانــی، بمنظــور اجــرای پــروژه مطابــق مشــخصات زی

عمــل مــی آورد .
1- کارفرما : شــرکت آب و فاضاب سيســتان و بلوچستان

2- دســتگاه نظارت : مهندســين مشاور پارس جویاب
3- موضوع مناقصه : اجراي طرح آبرســانی به شــهر زرآباد – خطوط رفت و برگشــت مخزن زرآباد

4-رشــته و پایه پيمانکار : رشــته آب حداقل پایه ) 5 (
5- مدت زمان اجرای کار : مدت پيمان 9 ماه شمســی می باشــد . 

6- مبلغ برآورد اوليه: 167919526650 ریال می باشــد.
7- مبلغ تضمين شــرکت در فرایند ارجاع کار: 7800000000 ریال می باشــد .

ــی مصــوب 1394/09/22  ــات دولت ــرای معام ــن ب ــه تضمي ــن نام ــه آئي ــاع کار منضــم ب ــد ارج ــرگ شــرکت در فرآین ــق کارب ــن : مطاب ــوع تضمي *ن
مــی باشــد

8- - تاریــخ و مهلت تهيه و تحویل اســناد مناقصه :
مهلت تهيه اســناد مناقصه از تاریخ 1403/11/21 لغایت 1403/11/27 می باشــد.
آخرین مهلت بارگذاری اســناد مناقصه ســاعت 14 مورخ 1403/12/07 می باشد.

تاریخ بازگشــایی پيشــنهادها ساعت 9  مورخ 1403/12/08 می باشد.
ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونيک ــامانه ت ــه س ــه ب ــا مراجع ــوان ب ــار فراخ ــس از انتش ــد پ ــي توانن ــرایط م ــد ش ــرکتهای واج ــذا ش  ل

 www.setadiran.ir و بــا پرداخــت مبلــغ 5000000 ) پنــج ميليــون( ریــال ، اســناد مناقصــه را دریافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات اســناد مناقصــه و 
 pdf ــا شــرایط مناقصــه تهيــه و بصــورت فایلهــای در مواعــد زمانــی منــدرج در ســامانه، مــدارک لازم شــامل پــاکات )الــف( ، )ب( و )ج( را مطابــق ب

در ســامانه فــوق بارگــذاری نماینــد.
www.abfasb.ir : آدرس وب سایت

»بــه پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پيشــنهاداتي کــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر در فراخــوان واصــل شــود، مطلقــا" ترتيــب اثــر 
داده نخواهــد شــد.«    

 آگهي مناقصه عمومی   آگهي مناقصه عمومی  
يك مرحله اي يك مرحله اي 

دفتر قراردادها و امور حقوقی
شرکت آب و فاضلاب استان سيستان و بلوچستان  10311

شــرکت آب و فاضلاب سيستان وبلوچستان

نوبت اول

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر آراء شــماره 140360307005012552 مورخــه 1403/09/07و رای اصلاحــی 31912-1403 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقــای ســیداحمدرضا شــیخی فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 118 درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــا کاربــری زراعــی- باغــی به مســاحت 
347 مترمربــع در قســمتی از ششــدانگ پــلاک شــماره 48فرعــی از 138-اصلــی واقــع در اراضــی موســوم بــه حمزانلــو بخــش 2 حــوزه ثبــت ملــک 
منطقــه دو بجنــورد ازمحــل مالکیــت ثبتــی تــوران اصغرنــژاد محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه 1871172 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/06  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

سعید عقیقی رئیس ثبت اسناد و املاک    9756

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرا هیــات صــادره در هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
ــنویه  ــک اش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق و س
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ســند مالکیــت بشــرح ذیــل واقــع در حــوزه ثبتــی 

اشــنویه بخــش 12 ارومیــه قریــه هــق پــلاک 48 اصلــی محــرز گردیــده اســت.
 ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ بمســاحت 3427/64 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی 
مــورد تقاضــای آقــای رحیــم رســولی بــه شناســنامه شــماره 2950119328 صــادره اشــنویه 

برابــر رای شــماره 140360313013003882 هیــات 
ــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی  ــاغ بمســاحت 3261/15 متــر مرب ششــدانگ یــک قعطــه ب
مــورد تقاضــای آقــای فرهــاد خضــر تــاج بــه شناســنامه شــماره 992 صــادره اشــنویه برابــر 

ــات ــماره 140360313013001495 هی رای ش
ــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی  ــاغ بمســاحت 6342/58متــر مرب  ششــدانگ یــک قعطــه ب
مــورد تقاضــای آقــای بهنــام اشــجعی بــه شناســنامه شــماره 2950019978 صــادره اشــنویه 

برابــر رای شــماره 14036031301300959 هیــات
ــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی  ــاغ بمســاحت 6089/95 متــر مرب ششــدانگ یــک قعطــه ب
مــورد تقاضــای آقــای ابوبکــر خضرتــاج امیرآبــاد بهشناســنامه شــماره 991 صــادره اشــنویه 

ــات ــر رای شــماره 140360313013001575 هی براب
 ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ بمســاحت 13191/40متــر مربــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی 
ــادره  ــماره 991 ص ــنامه ش ــه شناس ــاد ب ــاج امیرآب ــر ت ــر خض ــای ابوبک ــای آق ــورد تقاض م

ــات ــماره 140360313013001569 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ــلاک 48  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 19089/67 مت ــاغ بمس ــه ب ــک قعط ــدانگ ی 6-شش
ــاج امیرآبادشناســنامه شــماره 988 صــادره  ــم خضــر ت ــای ابراهی ــورد تقاضــای آق ــی م اصل

ــات .  ــماره 140360313013001573 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
- ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ بمســاحت 16708/45 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی 
مــورد تقاضــای آقــای ابراهیــم خضــر تــاج امیرآبادشناســنامه شــماره 988 صــادره اشــنویه 

برابــر رای شــماره 140360313013001571 هیــات .
-  ششــدانگ یــک قعطــه زمیــن زراعــی بمســاحت 13421/2 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 
ــادره  ــماره 214 ص ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــای عبدالرحماندربان ــای آق ــورد تقاض ــی م 48 اصل

ــات ــماره 140360313013001484 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
- ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ بمســاحت 11085/69 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی 
مــورد تقاضــای خانــم لیلــی مــام قــادری بــه شناســنامه شــماره 484 صــادره اشــنویه برابــر 

رای شــماره 140360313013001487 هیــات
- ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ بمســاحت 27349/37 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 48 اصلــی 
مــورد تقاضــای آقــای محمــد امیــن بــی بــاک بــه شناســنامه شــماره 667 صــادره اشــنویه 

برابــر رای شــماره 140360313013001489 هیــات . 
ــلاک 48  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 8141/93 مت ــاغ بمس ــه ب ــک قعط ــدانگ ی 11- شش
اصلــی مــورد تقاضــای خانــم حمیــده عمــر زاده دلــه زی بــه شناســنامه شــماره 20 صــادره 

ــات ــماره 140360313013001491 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ــلاک 48  ــع قســمتی از پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 41479/36مت ــک قعطــه ب 12- ششــدانگ ی
اصلــی مــورد تقاضــای آقــای ســعدون کارســاز بــه شناســنامه شــماره 322 صــادره اشــنویه 

ــات ــماره 140360313013001493 هی ــر رای ش براب
ــلاک 48  ــع قســمتی از پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 6324/91 مت ــک قعطــه ب 13 - ششــدانگ ی
اصلــی مــورد تقاضــای آقــای امیــر و خانــم لیــلا شــهرت هــر دو تیمــوری بــه شناســنامه هــای 
شــماره 7 و 2950035809 صــادره اشــنویه برابــر آرای شــماره 140360313013001501 

و 140360313013001503 هیــات / هــر کــدام نســبت بــه 3 دانــگ مشــاع از ششــدانگ
ــمتی از  ــع قس ــر مرب ــاحت 1115/95 مت ــی بمس ــن زراع ــه زمی ــک قعط ــدانگ ی 14- شش
پــلاک 48 اصلــی مــورد تقاضــای آقــای ابراهیــم رفعتــی هیــق بــه شناســنامه شــماره 882 

ــات ــماره 140360313013001499 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
15-  ششــدانگ یــک قعطــه زمیــن زراعــی بمســاحت 83519/84 4 متــر مربــع قســمتی از 
پــلاک 48 اصلــی مــورد تقاضــای آقــای منــاف منصــور بــه شناســنامه شــماره 736 صــادره 

اشــنویه برابــر رای شــماره 140360313013001497 هیــات
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شد.شناســه آگهــی 

1879168 :
تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه مورخه 1403/11/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه 1403/12/06

 10304
 

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــات موضــوع قان ــخ 1403/10/18 هی ــر رای شــماره 140360312008007768 تاری براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 333 1403114412008000 تصرفــات مالکانــه و 
بلامعــارض متقاضــی آقــای پیمــان قریشــی فرزنــد کریــم بردی بــه شــماره شناســنامه 5430 
کــد ملــی 4979909477 صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
ــلاک ثبتــی شــماره 4  ــی از پ ــروز و مجــزی شــده جزئ ــع ، مف ــر مرب ــه مســاحت 168 مت ب
-اصلــی واقــع در آق قــلا - اراضــی قریــه یلمــه خنــدان ) محلــه اتحــاد - اتحــاد 18( - بخــش 
13 -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:355

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه 1403/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/12/6 

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
10309

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه خانــم آقــای ابوالقاســم زیــارت 
ــد  ــرگان فرزن ــادره از گ ــی 2122796243 ص ــماره مل ــنامه 2144 بش ــماره شناس ــان بش ب
احمــد متقاضــی کلاســه پرونــده 2756874083903402122796243 در ششــدانگ عرصــه 
و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5732.74 متــر مربــع از پــلاک شــماره 
54 -اصلــی واقــع در اراضــی ولیــک آبــاد بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیــه 2 گــرگان طبــق رای 
صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق 
الذکــر اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

ذیصــلاح تضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:1881052

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/7

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی
10310

مفقودی 
ــژو  ــتم پ ــک سیس ــاچ ب ــژو ه ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــماره  ــه ش ــی  ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 1397 ب ــپ 206TU3 م تی
انتطامــی238ط28 ایــران 84 وشــماره موتــور 182A0023969 بــه شــماره 
شاســی NAAP03EE8JJ540740 متعلــق بــه زهــرا وحدانــی چفلــی مفقود 

ــار ســاقط مــی باشــد 10318  وازدرجــه اعتب

شناســنامه مالکیــت وانــت نیســان 2400 مــدل 1377 بشــماره انتظامــی 
ــی  ــماره شاس ــور 00127032  وش ــماره موت ــران 56 وش 28 س 178 ای
00C28153  بنــام عــارف مرادیــان هــره دشــتی مفقــودواز درجــه اعتبــار 

ســاقط میباشــد 10319 

مفقودی 
ســند کمپانــی خــودروی کامیونــت دانــگ فنــگ بــه رنــگ ســفید روغنــی 
ــور  ــران 46 وشــماره موت ــی 924ع35 ای ــه شــماره انتظام ــدل 1393  ب م
 NADG3DV2XEH615541 3753078074145 بــه شــماره شاســیISLE
متعلــق بــه علیرضــا رحیــم زاده کهنــه مفقــود وازدرجــه اعتبــار میباشــد 

10320


